[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______22.09.2014_________                                                                        №______1521________
г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района
Московской области от 14.10.2013 № 3260
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 08.08.2013 № 2379 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Волоколамского муниципального района Московской области, их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260 «Об утверждении муниципальной программы Волоколамского муниципального района Московской области «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Волоколамского муниципального района на 2014-2016 годы» (далее  Муниципальная программа), изложив текст графы «Исполнитель программы» в следующей редакции: «Администрация Волоколамского муниципального района, Комитет по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района Московской области, отдел архитектуры и  строительства Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района Московской области, Управление коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района Московской области».

           2. Внести изменения в Приложение № 1 к Программе, Раздел 2. Управление муниципальной собственностью Волоколамского муниципального района Московской области, изложив текст пункта 2.6, графа 2 и 12; пункта 2.7. графа 2 и 12 в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия по реализации муниципальной программы (подпрограммы)
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия, с указанием предельных сроков их исполнения
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятия в текущем финансовом году (тыс.руб.)
	Всего (тыс.руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия муниципальной программы
	Результаты выполнения мероприятий муниципальной программы

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13

	2.6.
	Расходы на текущий ремонт муниципального помещения расположенного по адресу: М.О.,г.Волоколамск, пер.Ново-Солдатский,д.7а, пом.2

	Средства
бюджета

Волоколамского муниципального района МО
	2014 год
	-
	1245
	1245
	0
	0
	Администрация Волоколамского муниципального района, Комитет по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района Московской области, Управление коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района Московской области

	2.7
	Бюджетные инвестиции  на приобретение нежилого помещения для МФЦ

	Средства

бюджета

Волоколамского муниципального района МО
	2014 год
	-
	17000
	17000
	0
	0
	Администрация Волоколамского муниципального района, Комитет по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района Московской области

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Глава
Волоколамского муниципального района           Е.В. Гаврилов